
SAMODZIELNY PUBLICZNY KLINICZNY SZPITAL OKULISTYCZNY 

KATEDRA i KLINIKA OKULISTYKI II WYDZIAŁU LEKARSKIEGO 

                         WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

Dyrektor - Kierownik Katedry i Kliniki:      

 prof. dr hab. n. med. Jacek P. Szaflik 
   03-709 Warszawa, ul. J. Sierakowskiego 13 

NIP 113-21-68-300  REGON 016084355  KRS 0000113950 

PN-EN ISO 9001:2015-10  www.spkso.waw.pl  e-mail: klinika@spkso.waw.pl 

Telefon: + 48 22 511-62-00 (centrala), +48 22 511-63-77  (sekretariat) 

+48 22 511-62-10 do 11 (rejestracja), +48 22 511-63-16  (fax kancelaria) 

 

`                                                                                                                            

                                                                                                    Warszawa, dnia 13.08.2020 r.                                                                              

Nasz znak: SPKSO/ZP - 1839/20                                                         

                                                                                   
                                                                                                  Wszyscy uczestnicy postępowania                     

                                                                                        
Nr sprawy ZP/10/2020 

Przedmiot postępowania:  

DOSTAWA NARZĘDZI I SPRZĘTU JEDNORAZOWEGO 
DO WITREKTOMII  

 

 
 

PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 

                  Zamawiający, tj. Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny działając zgodnie z art. 
38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r., poz.183), 

udziela wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, 
sporządzonej w niniejszym postępowaniu: 

 
1. Pytanie nr 1 - dotyczy wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych  w § 6, ust. 1 pkt 1) Wzoru umowy z 10% 

na 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu Umowy? 

Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian. 

 

2. Pytanie nr 2 - dotyczy wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych  § 6, ust. 1 pkt 2) Wzoru umowy z 0,5% 

na 0,1% wartości brutto niedostarczonej części Przedmiotu dostawy za każdy rozpoczęty dzień 

opóźnienia?  

Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian. 

 

3. Pytanie nr 3 - dotyczy wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych  § 6, ust. 1 pkt 3) Wzoru umowy z 0,5% 

na 0,1% wartości brutto przedmiotu reklamacji za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?  

Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian. 

 

4. Pytanie nr 4 - dotyczy wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin 

zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

5. Pytanie nr 5 - dotyczy wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę 

kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej 

http://www.spkso.waw.pl/
mailto:klinika@spkso.waw.pl
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a


2 

 

cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i 

obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które 

zostanie przesłane w formie pisemnej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank 
kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy. 
 

 
 

 

 
                                                                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                                                                                                      Kierownik Polikliniki 

                                                                                                     dr Mariola Słomińska 
 


